
 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

     

 

     

   от  31.01.2023 г.                                                                        № 6-46-2 

 

 
«О мобилизации доходов в бюджет  

муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области» 

 

Заслушав информацию администрации МО города Шиханы по мобилизации 

доходов в бюджет, в соответствии со статьей 36 Устава  муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов города 

Шиханы 

 

 РЕШИЛО: 

 

1) Рекомендовать администрации МО города Шиханы: 

- принять меры по выявлению пользователей земельных участков без 

оформления правообладания на них; 

- активизировать работу по выявлению и постановке на налоговый учет 

объектов капитального строительства. 

 

        2)   Заслушивать на заседании Собрания депутатов города Шиханы 

информацию о работе администрации МО города Шиханы по мобилизации 

доходов в бюджет за полугодие и год. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Шиханские новости». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

Председатель Собрания  

депутатов города Шиханы                     Ю.А. Бирюков 

 


